SISTEMA DE IDENTIFICACIÓN PARA ORGANISMOS
GRAM-NEGATIVOS MICROBACT™
12A (12E)
(para Enterobacteriaceae)
24E (12A (12E) + 128)
(para Enterobacteriaceae y diversos bacilos gram-negativos)
FICHA TÉCNICA
. l

MATERIALES NECESARIOS PERO NO SUMINISTRADOS
El siguiente material puede resultar necesario, si bien no se suministra con el kit:
Código de pedido Nombre de producto
MB0209A Indo!
MB0181A VPI
MB0184A VP 11
MB0180A TOA
MB0186A NIT A
MB0187A NITB
MB1 093A Aceite mineral
MB0266A Tiras oxidasa
Este mateñal puede adquirirse individualmente o en formato kit, pidiendo el código de
producto MB1 082A: